YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
SArodaposa E.A.

PACIIMCAHUE
y4eOHbIX 3aHATHI 4 Kypca HanpaBJeHus noaroroBku 35.03.06 Arpoun:xenepus

npoduib «TexHnUecKnid CepBHC B arpoNpOMbIIIIJIEHHOM KOMILJIEKCe»,
ceccus 09.11.2020 - 03.12.2020

1 rp.

JleHb, YHCI0, MeCSII

ITap
hi

Bpemst

Hu:xnsas Hemest

A

8-00

10-00 DK3aMeH — OMoJIorus ¢ ocHoBaMu dkosiorur 301a

IloneneabHUK 12-00

30.11 14-00

16-00

18-00

8-00 Jlexmug — TEXHOJIOT' I PEMOHTA MAIINH 116Mm

10-00 JIII3 - TexHONOTHSI peMOHTa MaluH 116M

BropHuxk 12-00 JIII3 — TexHOJIOTHSA ¢/X MamIMHOCTpOoeHus 113m

01.12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00 3ader - JeTaJii MallluH U OCHOBBI KOHCTpyupoBaHus 419m

Cpena 12-00

02.12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00 JITI3 — mamuHe! 1 000pyIOBaHUE B PACTCHHEBOACTBE 229M

Yersepr 12-00

03.12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

IIaTHuma 12-00

04.12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00
Cy60oTa

05.12 12-00

14-00

galb|lw(MVRP|lOO|AR[W|N|RP|lO|O(M|lW|IN|(P|lOO|AR|WIN|RP|lO|O|R[WIN(RP|O|ORA|W[N|F

16-00

COCTABUJI
Hucneruep

IMoamuce
®UO Xapuronosa JL.I'.




