

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия
профиль «Технический сервис в агропромышленном комплексе»,
сессия 09.11.2020 - 03.12.2020

День, число, месяц Нижняя неделя	Нар. ц	Время	1 гр.
			A
Понедельник 30.11	1	8-00	
	2	10-00	Экзамен – биология с основами экологии 301а
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Вторник 01.12	1	8-00	Лекция – ТЕХНОЛОГИЯ РЕМОНТА МАШИН 116м
	2	10-00	ЛПЗ - технология ремонта машин 116м
	3	12-00	ЛПЗ – технология с/х машиностроения 113м
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Среда 02.12	1	8-00	
	2	10-00	Зачет - детали машин и основы конструирования 419м
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 03.12	1	8-00	
	2	10-00	ЛПЗ – машины и оборудование в растениеводстве 229м
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Пятница 04.12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Суббота 05.12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	

СОСТАВИЛ

Диспетчер _____

Подпись

ФИО Харитонова Л.Г.